
KERGEJÕUSTIK ROHELISE JÕEMAA MÄNGUD
Paikuse staadion
10/08/2019
60 M JOOKS  NJ

Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid
1 Sandra Liir 26.07.2003 Põhja-Sakala 8,0 I 30
2 Anett Joandi 04.11.2004 Põhja-Sakala 8,6 II 28
3 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala 9,0 III 26
4 Jacklyn Jaanimäe 2005 Tori 9,0 4. 25
5 Mathelyn Jaanimäe 2008 Tori 10,8 5. 24

60 M JOOKS  N
Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Anna Maria Pajuste 7.12.2000 TORI 8,5 I 30
2 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Põhja-Pärnumaa 8,5 II 28
3 Katrin Kookla 05.09.2000 Põhja-Sakala 8,8 III 26
4 Liis Kuresoo 15.10.1990 Põhja-Sakala 8,9 4. 25
5 Kristel Lusik 1997 Tori 9,2 5. 24

60 M JOOKS  NV
Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Veranika Haas 1983 Tori 9,1 I 30
2 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala 9,6 II 28
3 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala 10,2 III 26

KAUGUS  NJ
Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse 4,89 I 30
2 Sandra Liir 26.07.2003 Põhja-Sakala 4,76 II 28
3 Anett Joandi 04.11.2004 Põhja-Sakala 4,46 III 26
4 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala 4,02 4. 25
5 Jacklyn Jaanimäe 2005 Tori 3,99 5. 24
6 Mathelyn Jaanimäe 2008 Tori 2,82 6. 23

KAUGUS  N
Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Põhja-Pärnumaa 4,43 I 30
2 Anna Maria Pajuste 2000 Tori 4,38 II 28
3 Kristel Lusik 1997 Tori 4,3 III 26
4 Liis Kuresoo 15.10.1990 Põhja-Sakala 4,16 4. 25
5 Katrin Kookla 05.09.2000 Põhja-Sakala 3,9 5. 24

KAUGUS  NV
Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala 3,58 I 30
2 Veranika Haas 1983 Tori 3,57 II 28
3 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala 3,43 III 26



KUUL NJ 3 KG
Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse 12,67 I 30
2 Anett Joandi 04.11.2004 Põhja-Sakala 9,84 II 28
3 Sandra Liir 26.07.2003 Põhja-Sakala 8,82 III 26
4 Jacklyn Jaanimäe 2005 Tori 6,68 4. 25
5 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala 6,03 5. 24

KUUL  N 4KG
Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Anna Maria Pajuste 2000 Tori 8,28 I 30
2 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Põhja-Pärnumaa 7,78 II 28
3 Liis Kuresoo 15.10.1990 Põhja-Sakala 7,4 III 26
4 Katrin Kookla 05.09.2000 Põhja-Sakala 7 4. 25
5 Kristel Lusik 1997 Tori 5,7 5. 24

KUUL  NV 3 KG
Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Karin Artel 14.09.1976 Paikuse 9,93 I 30
2 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala 9,58 II 28
3 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala 9,3 III 26
4 Andra Sõmer 1972 Tori 7,65 4. 25
5 Eve Putk 31.03.1983 Paikuse 7,2 5. 24

500 M JOOKS NJ
Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Anett Joandi 04.11.2004 Põhja-Sakala 1.35,0 I 30
2 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala 1.49,5 II 28
3 Mathelyn Jaanimäe 2008 Tori 2.04,2 III 26

500 M JOOKS N
Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Liis Kuresoo 15.10.1990 Põhja-Sakala 1.31,2 I 30
2 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Põhja-Pärnumaa 1.42,2 II 28
3 Katrin Kookla 05.09.2000 Põhja-Sakala 1.50,0 III 26
4 Anna Maria Pajuste 2000 Tori 1.57,2 4. 25
5 Kristel Lusik 1997 Tori 2.00,0 5. 24

500 M JOOKS NV
Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala 1.58,1 I 30
2 Andra Sõmer 1972 Tori 2.01,2 II 28
3 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala 2.06,2 III 26



KERGEJÕUSTIK ROHELISE JÕEMAA MÄNGUD
Paikuse staadion
10/08/2019
60 M JOOKS  MJ

Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid
1 Andry Harjakas 15.06.2003 Paikuse 7,5 I 30
2 Jakob Bergmann 14.03.2003 Põhja-Pärnumaa 7,8 II 28
3 Ergo Adams 16.12.2001 Põhja-Sakala 7,9 III 26
4 Jakob Ergezinger 2007 Tori 8,3 4. 25
5 Tehven Simuste 10.12.2006 Põhja-Sakala 8,6 5. 24
6 Johannes Ergezinger 2005 Tori 8,7 6. 23
7 Sandor Järvsoo 22.12.2006 Põhja-Sakala 8,7 7. 22

60 M JOOKS  M
Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Markus Pärna ? Põhja-Pärnumaa 7,3 I 30
2 Jakob Univer 24.09.1999 Põhja-Sakala 7,6 II 28
3 Marten Karjus 1994 Tori 7,7 III 26
4 Marwin Joseph Virkus 2001 Tori 7,9 4. 25
5 Erki Adams 05.09.1986 Põhja-Sakala 8,0 5. 24
6 Juhan Eerik Sova 15.09.2000 Põhja-Sakala 8,2 6. 23

60 M JOOKS  MV
Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Eero Animägi 05.03.1969 Põhja-Sakala 8,1 I 30
2 Markko Virkus 07.04.1979 Tori 8,2 II 28

KAUGUS  MJ
Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Andry Harjakas 15.06.2003 Paikuse 5,9 I 30
2 Ergo Adams 16.12.2001 Põhja-Sakala 5,21 II 28
3 Jakob Bergmann 14.03.2003 Põhja-Pärnumaa 5,02 III 26
4 Jakob Ergezinger 2007 Tori 4,27 4. 25
5 Johannes Ergezinger 2005 Tori 4,23 5. 24
6 Sandor Järvsoo 22.12.2006 Põhja-Sakala 4,19 6. 23
7 Tehven Simuste 10.12.2006 Põhja-Sakala 4,03 7. 22

KAUGUS  M
Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Markus Pärna 18.11.1999 Põhja-Pärnumaa 5,72 I 30
2 Elari Tõnström 28.06.1999 Põhja-Pärnumaa 5,46 II 28
3 Jakob Univer 24.09.1999 Põhja-Sakala 5,23 III 26
4 Marten Karjus 1994 Tori 5,09 4. 25
5 Erki Adams 05.09.1986 Põhja-Sakala 4,87 5. 24
6 Juhan Eerik Sova 15.09.2000 Põhja-Sakala 4,85 6. 23
7 Marwin Joseph Virkus 2001 Tori 4,84 7. 22

KAUGUS  MV
Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Eero Animägi 05.03.1969 Põhja-Sakala 4,77 I 30
2 Markko Virkus 07.04.1979 Tori 4,57 II 28



KUUL MJ 4 KG
Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Andry Harjakas 15.06.2003 Paikuse 14,87 I 30
2 Jakob Bergmann 14.03.2003 Põhja-Pärnumaa 11,23 II 28
3 Ergo Adams 16.12.2001 Põhja-Sakala 11,2 III 26
4 Johannes Ergezinger 2005 Tori 8,7 4. 25
5 Sandor Järvsoo 22.12.2006 Põhj-Sakala 8,08 5. 24
6 Tehven Simuste 10.12.2006 Põhj-Sakala 6,26 6. 23

KUUL  M 7 KG
Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Marten karjus 1994 Tori 11,13 I 30
2 Juhan Eerik Sova 15.09.2000 Põhja-Sakala 10,81 II 28
3 Erki Adams 05.09.1986 Põhja-Sakala 9,52 III 26
4 Markus Pärna 18.11.1999 Põhja-Pärnumaa 9,14 4. 25
5 Jakob Univer 24.09.1999 Põhja-Sakala 9,09 5. 24
6 Elari Tõnström 28.06.1999 Põhja-Pärnumaa 8,27 6. 23
7 Marwin Joseph Virkus 2001 Tori 7 7. 22

KUUL  MV 6 KG
Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Eero Animägi 05.03.1969 Põhj-Sakala 10,27 I 30
2 Markko Virkus 07.04.1979 Tori 8,8 II 28

1000 M JOOKS MJ
Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Jakob Bergmann 14.03.2003 Põhja-Pärnumaa 3.23,0 I 30
2 Ergo Adams 16.12.2001 Põhja-Sakala 3.26,0 II 28
3 Tehven Simuste 10.12.2006 Põhj-Sakala 3.40,0 III 26
4 Sandor Järvsoo 22.12.2006 Põhj-Sakala 3.42,0 4. 25
5 Johannes Ergezinger 2005 Tori 3.46,2 5. 24

1000 M JOOKS M
Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Alari Lumberg 1982 Tori 3.01,2 I 30
2 Elari Tõnström 28.06.1999 Põhja-Pärnumaa 3.10,2 II 28
3 Erki Adams 05.09.1986 Põhja-Sakala 3.23,1 III 26
4 Marwin Joseph Virkus 2001 Tori 3.24,0 4. 25
5 Markus Pärna 18.11.1999 Põhja-Pärnumaa 3.24,2 5. 24
6 Nils Holger Sova 05.12.1995 Põhja-Sakala 3.36,0 6. 23
7 Jakob Univer 24.09.1999 Põhja-Sakala 3.37,0 7. 22

1000 M JOOKS MV
Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Põhja-Sakala 2.54,0 I 30
2 Mait Lind 10.04.1975 Paikuse 3.00,0 II 28
3 Markko Virkus 7.04.1979 Tori 3.45,0 III 26


